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RELATORIO GERAL
CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL / 2005
CATEGORIA SUB 14 - 12 -10/ CLUBES
GOIOERE - 16 A 20/11/2005

01. COMISSAO DIRIGENTE

1

.1. LIGA DE HANDEBOL DO PARANA — LHPR

1

Presidente NEWTON TRINDADE JUNIOR
Vice Presidente NIVALDO DE SOUZA BARRETO
Diretor Administrativo Financeiro AGNALDO LUIZ CHICHETTI
Diretor Técnico RICHARDE CESAR SALVADOR
Diretor de Arbitros ESILO DE MELO

1

.2. COMISSAO TECNICA DA COMPETICAO
Delegado NEWTON TRINDADE JUNIOR
Coordenacgao Técnica RICHARDE CESAR SALVADOR

.3. COMISSAO EXECUTIVA MUNICIPAL

1

Presidente de Honra
Coordenador Geral

.4. EQUIPES DE ARBITRAGEM DA COMPETICAO
1 COORDENADOR CELSO LUIZ POMMERENING
2 | COORDENADOR EDSON ROBERTO ROCHA
3 ARBITRO ANESIO LOPES
4 ARBITRO CLEVERSON GARICOIX
5 ARBITRO CRISTIANO NORBERTO
6 ARBITRO DIMAS DE PAULA LIMA
7 ARBITRO DANIEL DA SILVA LIMA
8 ARBITRO DEYNNES KELLER
9 ARBITRO EZEQUIEL G. CHAGAS
10 ARBITRO FABIANA ARNAUT
11 ARBITRO JACKSON MAICONI LAZZENS
12 ARBITRO JULIANO SCARABELLI
13 ARBITRO LEANDRO MARIOT
14 ARBITRO MARCOS JOSE DE MOURA
15 ARBITRO MARIA FERNANDA PETRELLI
16 ARBITRO MARIA SABINO JUNIOR
17 ARBITRO MICHELI GRATON
18 ARBITRO ROBERTO GONCALVES
19 ARBITRO ROSANGELA BERTUOL
20 ARBITRO VLAMIR PINTO




LIGA DE HANDEBOL DO PARANA
CAMPEONATOS PARANAENSE DE HANDEBOL / 2005

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PARTICIPAGAO

CATEGORIAS
Ne¢ EQUIPES PARTICIPANTES SUB14 | SUB12 | SUB10 TOTAL
M|F| M| F | M|F
1 | ARAPONGAS - P.M./C.E. EMILIO DE MENEZES 12 13 25
2 | ASSIS CHATEUBRIAND - AHC/COL ANCHIETA 15 15
3 [CASCAVEL - COLEGIO SANTA MARIA 15 16 31
4 | CLEVELANDIA - PM 16 16
5 | CORBELIA - CLUBE DO HANDEBOL 14 14
6 | CURITIBA - COL. CESMAG 17 14 31
7 | CURITIBA - COL. DOM BOSCO 15 15
8 | CURITIBA - COL. MARISTA SANTA MARIA 16 16
9 | DOIS VIZINHOS - ADVHAND / REGINA MUNDI 14 14
10 | FLORAI - AFH 13| 13 15 41
11 | FRANCISCO ALVES - PM 13 14113 |10| 13| 63
12 | GOIOERE - ASSEMUG/PM 16 |16 |32 | 15| 10| 13 | 102
13 | IPORA - PM 16 | 15 31
14 | LOANDA - PM 18 18
15 | LONDRINA - UNIFIL 18 17 35
16 | MARILUZ - PM 18 16 14 | 48
17 | MARINGA - AHAND 11 9] 8] 28
19 | MARINGA - OLIMPICO/UNIMED 17 | 17 34
20 | NOVA ESPERANCA - PM 12 12
21 | PONTA GROSA - COL . MARISTA PIO Xl 16 16
22 | SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PM 15 15
23 | SARANDI - PM 15 15
24 | TOLEDO - ATH/PM 14 | 13 27
25 | UMUARANA - PM 16 16
26 | VERE - COL. ARNALDO BUSATO 12 12
192 | 229 | 92 | 100 | 29 | 48
TOTAL DE PARTICIPANTES: 690
421 192 77
1315 |5 ] 7 [3]4
TOTAL DE EQUIPES: 47
28 12 7
] 32 |43 |15] 16 | 6 | 12
NUMERO DE JOGOS: 124
75 31 18
NUMERO DE ARBITROS/APAH: 20 20




3. COLETANEA DE PROGRAMACAO

16/11/2005

14:30  UNIFIL - LONDRINA

15:30  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
16:30  P.M. IPORA

17:30  C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
18:30  P.M. ST ANTONIO DO SUDOESTE
21:00 ASSEMUG - GOIOERE

22:00 P.M. TOLEDO

16/11/2005

14:00  AFH - FLORAI

14:45  ASSEMUG - GOIOERE

15:30  ASSEMUG - GOIOERE

16:15  ASSEMUG - GOIOERE

16:45  P.M. FRANCISCO ALVES

17:15  P.M. FRANCISCO ALVES

18:00  P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
16/11/2005

14:00 COL. CESMAG - CURITIBA

15:00  P.M. LOANDA

16:00  ADVHAND - DOIS VIZINHOS

17:00  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
18:00  P.M. NOVA ESPERANCA

19:00  P.M. FRANCISCO ALVES
17/11/2005

08:30  P.M. CLEVELANDIA

09:30  P.M. LOANDA

10:30  P.M. ST ANTONIO DO SUDOESTE
11:30  ASSEMUG - GOIOERE

14:00  P.M. FRANCISCO ALVES

15:00  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
16:00  P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
16:45  C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
17:30  P.M. FRANCISCO ALVES

18:15  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
19:15  ASSEMUG - GOIOERE

20:15  P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
21:15  ASSEMUG - GOIOERE
17/11/2005

14:.00 ASSEMUG - GOIOERE

14:30  P.M. FRANCISCO ALVES

15:00  AHAND MARINGA

15:30  AHAND MARINGA

17/11/2005

08:30  COL. DOM BOSCO - CURITIBA
09:30  P.M. SARANDI

10:30  P.M. MARILUZ

GIN. ESP. 10 DE AGOSTO - GOIOERE

COL. SANTA MARIA - CURITIBA
AFH - FLORAI

P.M. UMUARAMA

P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. SARANDI

P.M. MARILUZ

ASSEMUG - GOIOERE

GIN. ESP. DO JARDIM CURITIBA

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
ASSEMUG - GOIOERE - "B"
AHAND MARINGA

P.M. MARILUZ

AHAND MARINGA

COL. CESMAG - CURITIBA

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA

GIN. ESP. DO JARDIM LINDOIA

P.M. CLEVELANDIA

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. IPORA

P.M. TOLEDO
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
UNIFIL - LONDRINA

GIN. ESP. 10 DE AGOSTO - GOIOERE

AFH - FLORAI

P.M. IPORA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. TOLEDO
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
COL. SANTA MARIA - CURITIBA
UNIFIL - LONDRINA

ASSEMUG - GOIOERE - "B"
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. SARANDI

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
HANDEBOL CLUBE CORBELIA

GIN. ESP. DO JARDIM CURITIBA

AHAND MARINGA

P.M. MARILUZ
ASSEMUG - GOIOERE
P.M. FRANCISCO ALVES

GIN. ESP. DO JARDIM LINDOIA

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
P.M. NOVA ESPERANGCA
COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
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11:30  ASSIS - PADRE ANCHIETA

14:00  AFH - FLORAI

15:00 HANDEBOL CLUBE CORBELIA
16:00 ASSEMUG - GOIOERE

16:45  AHAND MARINGA

17:30  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
18:15  P.M. ST® ANTONIO DO SUDOESTE
19:15  P.M. TOLEDO

20:15  P.M. UMUARAMA

18/11/2005

08:30  P.M.IPORA

09:30  AFH - FLORAI

10:30  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
11:30  C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
14:00 P.M. TOLEDO

15:00 P.M. TOLEDO

16:00  P.M. LOANDA

17:00  P.M. CLEVELANDIA

18:00  C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
19:00  COL. SANTA MARIA - CURITIBA
20:00 ASSEMUG - GOIOERE

21:.00 HANDEBOL CLUBE CORBELIA
18/11/2005

08:30  P.M. FRANCISCO ALVES

09:00 P.M. FRANCISCO ALVES

09:30  P.M. MARILUZ

18/11/2005

08:30  P.M. LOANDA

09:30 P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
10:15  COL. SANTA MARIA - CURITIBA
11:15  UNIFIL - LONDRINA

14:00  P.M. MARILUZ

14:45  COL. CESMAG - CURITIBA

15:30  ASSEMUG - GOIOERE

16:15  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
17:15  AFH - FLORAI

18:15  P.M. NOVA ESPERANCA

19:15  ASSEMUG - GOIOERE

20:15  ASSIS - PADRE ANCHIETA
19/11/2005

08:30  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
09:30  ASSEMUG - GOIOERE

10:30  UNIFIL - LONDRINA

11:30  HANDEBOL CLUBE CORBELIA
14:00  P.M. NOVA ESPERANCA

15:00 COL. DOM BOSCO - CURITIBA
16:00 P.M. TOLEDO

17:00 P.M.IPORA

18:00  P.M. ST ANTONIO DO SUDOESTE
19:00 P.M. TOLEDO

19/11/2005

08:30  AHAND MARINGA

P.M. IPORA
UNIFIL - LONDRINA

P.M. TOLEDO

COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. FRANCISCO ALVES
P.M. MARILUZ

P.M. NOVA ESPERANGCA
P.M. MARILUZ

ASSIS - PADRE ANCHIETA

GIN. ESP. 10 DE AGOSTO - GOIOERE

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
COL. CESMAG - CURITIBA
UNIFIL - LONDRINA

P.M. FRANCISCO ALVES
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. UMUARAMA

COL. CESMAG - CURITIBA
ADVHAND - DOIS VIZINHOS
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. ST¢ ANTONIO DO SUDOESTE

P.M. IPORA

GIN. ESP. DO JARDIM CURITIBA

ASSEMUG - GOIOERE
ASSEMUG - GOIOERE
AHAND MARINGA

GIN. ESP. DO JARDIM LINDOIA

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
ASSEMUG - GOIOERE - "B"
AFH - FLORAI

ASSEMUG - GOIOERE

AFH - FLORAI

AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. SARANDI

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. MARILUZ

P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES

AFH - FLORAI

GIN. ESP. 10 DE AGOSTO - GOIOERE

AFH - FLORAI
ADVHAND - DOIS VIZINHOS

P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES

P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. IPORA

P.M. MARILUZ

COL. CESMAG - CURITIBA
COL. SANTA MARIA - CURITIBA
P.M. CLEVELANDIA

C.E. ARNALDO BUSATO - VERE

GIN. ESP. DO JARDIM CURITIBA

P.M. FRANCISCO ALVES
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09:00 P.M. MARILUZ

09:30  AHAND MARINGA

10:00  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
10:45  P.M. MARILUZ

11:15  ASSEMUG - GOIOERE

11:45  ASSEMUG - GOIOERE
19/11/2005

08:30  P.M. SARANDI

09:30  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
10:00  P.M. UMUARAMA

11:30  ASSEMUG - GOIOERE

14:00  AHAND MARINGA

14:45  AFH - FLORAI

15:30  UNIFIL - LONDRINA

16:15  ASSEMUG - GOIOERE - "B"
17:.00  P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
17:45  P.M. FRANCISCO ALVES

18:30  UNIFIL - LONDRINA
20/11/2005

08:30  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
09:30  P.M. LOANDA

10:30  OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
11:30  P.M. TOLEDO

12:30  P.M. IPORA

13:30  COL. CESMAG - CURITIBA

14:30  COL. SANTA MARIA - CURITIBA
20/11/2005

08:30  AHAND MARINGA

09:00 ASSEMUG - GOIOERE

09:30  P.M. FRANCISCO ALVES

10:00 ASSEMUG - GOIOERE - "B"

10:45  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
11:30  P.M. MARILUZ

20/11/2005

08:30  P.M. SARANDI

09:30  COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
10:30  AFH - FLORAI

11:30  P.M. UMUARAMA

12:30  ASSEMUG - GOIOERE

13:15  P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
14:00  AHAND MARINGA

ASSEMUG - GOIOERE
ASSEMUG - GOIOERE
COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. FRANCISCO ALVES
AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES

GIN. ESP. DO JARDIM LINDOIA

P.M. MARILUZ
P.M. LOANDA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
ASSIS - PADRE ANCHIETA

P.M. MARILUZ

ASSEMUG - GOIOERE

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE

COL. CESMAG - CURITIBA

AFH - FLORAI

GIN. ESP. 10 DE AGOSTO - GOIOERE

ASSEMUG - GOIOERE

ADVHAND - DOIS VIZINHOS

P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. CLEVELANDIA

P.M. TOLEDO

P.M. ST¢ ANTONIO DO SUDOESTE
C.E. ARNALDO BUSATO - VERE

GIN. ESP. DO JARDIM CURITIBA

P.M. MARILUZ

P.M. FRANCISCO ALVES
AHAND MARINGA
UNIFIL - LONDRINA

P.M. FRANCISCO ALVES
AFH - FLORAI

GIN. ESP. DO JARDIM LINDOIA

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. NOVA ESPERANGCA

P.M. IPORA

HANDEBOL CLUBE CORBELIA
C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE
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4. COLETANEA DE RESULTADOS

ASSEMUG - GOIOERE

P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. FRANCISCO ALVES

AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. MARILUZ

AHAND MARINGA

P.M. MARILUZ

P.M. MARILUZ

ASSEMUG - GOIOERE

AHAND MARINGA

ASSEMUG - GOIOERE

AFH - FLORAI

ASSEMUG - GOIOERE

P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE

AHAND MARINGA

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
P.M. MARILUZ

COL. CESMAG - CURITIBA
ASSEMUG - GOIOERE

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
AHAND MARINGA

AFH - FLORAI

P.M. FRANCISCO ALVES

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
P.M. MARILUZ

AHAND MARINGA

COL. CESMAG - CURITIBA

P.M. LOANDA

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
P.M. NOVA ESPERANGA

P.M. ST2 ANTONIO DO SUDOESTE
ASSEMUG - GOIOERE

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. CLEVELANDIA

P.M. LOANDA

P.M. SARANDI

P.M. ST2 ANTONIO DO SUDOESTE
P.M. MARILUZ

ASSEMUG - GOIOERE

P.M. ST2 ANTONIO DO SUDOESTE
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. TOLEDO

ASSEMUG - GOIOERE

P.M. LOANDA

P.M. IPORA

AFH - FLORAI

P.M. TOLEDO

P.M. LOANDA

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
P.M. CLEVELANDIA

AFH - FLORAI

P.M. NOVA ESPERANCA
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. SARANDI

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
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P.M. MARILUZ
AHAND MARINGA

P.M. MARILUZ

ASSEMUG - GOIOERE
ASSEMUG - GOIOERE

AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. FRANCISCO ALVES
AHAND MARINGA

P.M. MARILUZ

P.M. FRANCISCO ALVES
COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
AHAND MARINGA

COL. CESMAG - CURITIBA
COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. FRANCISCO ALVES

P.M. MARILUZ

AFH - FLORAI

AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES
COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. MARILUZ

ASSEMUG - GOIOERE

COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. FRANCISCO ALVES

AFH - FLORAI

ASSEMUG - GOIOERE

P.M. CLEVELANDIA

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. IPORA

P.M. TOLEDO
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. SARANDI

P.M. MARILUZ

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
AFH - FLORAI

P.M. IPORA

P.M. NOVA ESPERANGA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
P.M. TOLEDO

P.M. NOVA ESPERANGA

P.M. SARANDI

P.M. MARILUZ

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
ADVHAND - DOIS VIZINHOS
COL. DOM BOSCO - CURITIBA
COL. CESMAG - CURITIBA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. SARANDI

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. MARILUZ

P.M. ST2 ANTONIO DO SUDOESTE
P.M. MARILUZ

AFH - FLORAI
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12
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16
11
22
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13
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13
17
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31
17
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23
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23
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03X02 -
- 04X03
06X04 -
00X06 -
02X04 -
02X07 -
- 02X03
- 06X04
01X04 -
09X09 -
06X13 -
09X00 -
09X06 -
14X06 -
06X04 -
05X08 -
04X13 -
09X05 -
06X02 -
14X06 -
09X10 -
08X02 -
04X05 -
06X07 -
14X04 -
- 09X09
15X14 -
12X12 -
11X18 -
11X10 -
17X09 -
10X04 -
08X10 -
-12X15
12X08 -
08X14 -
14X08 -
13X15 -
08X10 -
16X08 -
12X09 -
- 15X06
09X10 -
15X14 -
14X10 -
- 09X09
08X07 -
12X14 -
09X09 -
11X10 -
11X13 -
17X05 -
04X13 -
10X07 -
05X09 -

04X01

02X01

02X01
03X01

08X11

16X11

22X11

08X11

01X02

04X00
02X01

02X03
04X04
05X04
01X04

03X01
08X06
11X14
05X06
10X03
06X05
03X09
08X07
05X13
10X07
09X05
15X08
06X06
07X02
09X07
05X08
11X09

21X12
19X11
09X11
09X06
19X07
13X07
08X12

10X14
10X14
11X05
08X17
08X17
18X12
15X04

08X05
15X12
13X09

10X10
12X17
09X08
16X09
09X06
12X05
10X10
07X10 - 02X02 - 03X02
08X14
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ASSEMUG - GOIOERE
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. NOVA ESPERANCA

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. TOLEDO

P.M. ST2 ANTONIO DO SUDOESTE
P.M. SARANDI
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. LOANDA

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
AFH - FLORAI

P.M. TOLEDO

ASSEMUG - GOIOERE

AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES

AHAND MARINGA

ASSEMUG - GOIOERE

P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
P.M. FRANCISCO ALVES
P.M.ARAPONGAS/C .E.E.MENEZES
C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
P.M. FRANCISCO ALVES
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
UNIFIL - LONDRINA

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
UNIFIL - LONDRINA

ASSEMUG - GOIOERE - "B"
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
ASSEMUG - GOIOERE - "B"
ASSEMUG - GOIOERE
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
UNIFIL - LONDRINA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. IPORA

C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
P.M. TOLEDO

ASSIS - PADRE ANCHIETA

P.M. FRANCISCO ALVES

AFH - FLORAI

HANDEBOL CLUBE CORBELIA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
P.M. UMUARAMA

ASSEMUG - GOIOERE

COL. SANTA MARIA - CURITIBA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. TOLEDO

C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
COL. SANTA MARIA - CURITIBA
ASSEMUG - GOIOERE

ASSIS - PADRE ANCHIETA
HANDEBOL CLUBE CORBELIA
P.M. UMUARAMA

UNIFIL - LONDRINA

HANDEBOL CLUBE CORBELIA
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. IPORA

UNIFIL - LONDRINA

P.M. TOLEDO
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. UMUARAMA

P.M. IPORA

21
19
20
31
20
17
08
11
31
16
14
32
05
09
22
18
03
17
18
36
24
23
21
34
20
16
11
16
06
25
06
12
27
26
26
31
25
37
21
18
19
18
20
19
32
19
29
29
25
24
17
19
25
13
17
13
17
19
15
19
24
14
21
31

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
P.M. LOANDA

P.M. IPORA

P.M. MARILUZ

COL. CESMAG - CURITIBA

P.M. CLEVELANDIA

COL. DOM BOSCO - CURITIBA
ASSEMUG - GOIOERE
ADVHAND - DOIS VIZINHOS
P.M. NOVA ESPERANGA

P.M. IPORA

P.M. CLEVELANDIA

AHAND MARINGA

P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. FRANCISCO ALVES
AHAND MARINGA

ASSEMUG - GOIOERE - "B"

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
UNIFIL - LONDRINA

UNIFIL - LONDRINA

ASSEMUG - GOIOERE - "B"
ASSEMUG - GOIOERE
ASSEMUG - GOIOERE - "B"
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. FRANCISCO ALVES

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE

UNIFIL - LONDRINA

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
P.M. FRANCISCO ALVES

COL. SANTA MARIA - CURITIBA
AFH - FLORAI

P.M. UMUARAMA

P.M. FRANCISCO ALVES
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. IPORA
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
UNIFIL - LONDRINA

P.M. TOLEDO

COL. SANTA MARIA - CURITIBA
C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
ASSIS - PADRE ANCHIETA
HANDEBOL CLUBE CORBELIA
AFH - FLORAI

UNIFIL - LONDRINA

P.M. UMUARAMA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. FRANCISCO ALVES
P.M.ARAPONGAS/C .E.E.MENEZES
AFH - FLORAI

P.M. IPORA
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
P.M. FRANCISCO ALVES
ASSIS - PADRE ANCHIETA
COL. SANTA MARIA - CURITIBA
AFH - FLORAI

C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
P.M. FRANCISCO ALVES
HANDEBOL CLUBE CORBELIA
P.M. TOLEDO

24
23
25
11
22
16
20
08
24
21
18
29
15
17
03
07
23
12
08
22
20
15
03
22
07
14
26
16
23
20
18
18
29
32
24
20
25
21
22
16
26
28
24
31
24
20
18
25
23
21
15
20
30
26
20
10
29
22
28
10
28
19
20
25

10X10 -
12X14 -
11X13 -
18X02 -
08X08 -
10X06 -
08X13 -
06X03 -
13X12 -
13X14 -
04X10 -
17X15 -
03X08 -
07X08 -
- 13X02
08X03 -
-02X12
12X07 -
07X05 -
15X14 -
12X09 -
13XO05 -
10X02 -
19X10 -
- 10X06
08X06 -
06X13 -
06X08 -
01X07 -
14X12 -
02X13 -
07X08 -
14X12 -
13X16 -
14X12 -
16X10 -
15X12 -
17X06 -
10X10 -
09X06 -
07X09 -
08X15 -
-07X13
12X18 -
-19X13
09X08 -
15X08 -
16X13 -
11X08 -
12X10 -
10X08 -
09X08 -
14X13 -
05X15 -
10X10 -
03X02 -
10X12 -
08X07 -
16X08 -
12X02 -
13X13 -
- 06X08
06X08 -
-15X14

09X01

01X11

10X01

13X11

13X11

08X11

16X11

11X14
07X09
09X12
13X09
12X12 - 00X02
07X10
00X07
05X05
18X12
03X07
10X08
15X14
02X07
02X09

10X04

05X05
11X03
21X08
12X11
10X10
11X01
15X12

08X08
05X13
10X08
05X16
11X08
04X06
05X10
13X17
13X16
12X12
15X10
10X13
20X15
11X12
09X10
12X17
10X13

07X13

10X12
14X10
13X12
14X15
12X11
07X07
10X12
11X17
08X11
07X10
10X08
07X17
11X15
07X12
07X08
11X15

12X10 - 03X02
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14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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COL. SANTA MARIA - CURITIBA

27

C.E. ARNALDO BUSATO - VERE

25

14X14 - 13X11




5. CLASSIFICAGAO FINAL - SUB 14

Posicao

SR OO0 ©®NO oA

Posicao

0w N OO WD =

Equipe HANDEBOL
P.M. ST2 ANTONIO DO SUDOESTE

COL. CESMAG - CURITIBA
P.M. TOLEDO

P.M. CLEVELANDIA

P.M. LOANDA

ADVHAND - DOIS VIZINHOS
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
ASSEMUG - GOIOERE

P.M. IPORA

AFH - FLORAI

P.M. NOVA ESPERANCA

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
COL. DOM BOSCO - CURITIBA
P.M. SARANDI

P.M. MARILUZ

Equipe HANDEBOL
COL. SANTA MARIA - CURITIBA
C.E. ARNALDO BUSATO - VERE
P.M. IPORA

P.M. TOLEDO

P.M. FRANCISCO ALVES
OLIMPICO/UNIMED/MARINGA
P.M. UMUARAMA

HANDEBOL CLUBE CORBELIA
UNIFIL - LONDRINA

AFH - FLORAI
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
ASSIS - PADRE ANCHIETA
ASSEMUG - GOIOERE

Im




5. CLASSIFICAGAO FINAL — SUB 12

Posicao

Equipe HANDEBOL

oo O A WD =

Posicao

AHAND MARINGA

ASSEMUG - GOIOERE

AFH - FLORAI

P.M. MARILUZ

COL. SANTA MARIA - CASCAVEL
P.M. FRANCISCO ALVES

COL. CESMAG - CURITIBA

Equipe HANDEBOL

oo Ok~ WO =

P.M. FRANCISCO ALVES
P.M.ARAPONGAS/C.E.E.MENEZES
UNIFIL - LONDRINA

C. MARISTA PIO XII - P. GROSSA
ASSEMUG - GOIOERE

ASSEMUG - GOIOERE - "B"

Im
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5. CLASSIFICAGAO FINAL — SUB 10

Posicio Equipe HANDEBOL E
1 P.M. FRANCISCO ALVES
2 AHAND MARINGA
3 ASSEMUG - GOIOERE
4 P.M. MARILUZ
Posicdo Equipe HANDEBOL
1 P.M. FRANCISCO ALVES

AHAND MARINGA

2
3 ASSEMUG - GOIOERE

RICHARDE CESAR SALVADOR
DIRETOR TECNICO LHPR

GOIOERE, 20/11/2005

NEWTON TRINDADE JUNIOR
PRESIDENTE LHPR
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